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Juridiska foreningen vid Orebro universitet
Org.nr. 802439-2782

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i1 svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Juridiska foreningen vid Orebro universitet syftar till att frimja utbildning och kamratskap p4 juristutbildningen vid Orebro
universitet. Foreningen dr en ideell férening som bedrivs av dess medlemmar pa ideell basis.

Foreningens siite 4r Orebro Kommun.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Foreningens omsittning har dven detta verksamhetsar kat. Detta beror framst pa en okad forséljning av utstéllarplatser till
juristmissan samt en prish6jning for utstillning. Vidare har foreningen 4ven detta ar genomfort Areresan. Slutligen har en prishéjning
skett for samtliga av foreningens sponsorer och samarbetspartners.

Flerarsoversikt

2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021
Nettoomsittning 1803 275 1625 808 904 534 505 825
Resultat efter finansiella poster 274 801 257 448 38 583 88 206
Soliditet (%) 58,10 54,81 55,14 49,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hidnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrdkningar med tillhorande noter.
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Juridiska foreningen vid Orebro universitet
Org.nr. 802439-2782

RESULTATRAKNING

Foreningens intikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intéikter

Foreningens kostnader

Ravaror och fornodenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2023-07-01
Not 2024-06-30

1 803 275
0

1 803 275

-1 258 569
0
-280 050

0
0
-1538619

264 656

11 858
-1713
10 145

274 801

274 801

-61 392

213 409
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2022-07-01
2023-06-30

1 625 808
-2

1 625 806

-936 957
-48 400
-379 315

-5 668
-53

-1370393

255413

3021
-986

2035

257 448

257 448

-58 934

198 514



Juridiska foreningen vid Orebro universitet

Org.nr. 802439-2782
BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliaggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgangar

Finansiella anliiggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-06-30
Not

3 113 476

2023-06-30

113 476

113 476

54 445
101

9 023
63 569

1541918
1541918

1 605 487

1718 963
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113 476

113 476

113 476

2 600
8
8 607

11215

1308 093

1308 093

1319308

1432784



Juridiska foreningen vid Orebro universitet

Org.nr. 802439-2782
BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid riikenskapsérets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid riikenskapsarets slut
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-06-30
Not

785372
213 409

998 781

27316
60 710
618 201
13 955
720 182

1718 963
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2023-06-30

586 858
198 514

785372

11 499
10 464
606 790
18 659

647 412

1432784



Juridiska foreningen vid Orebro universitet

Org.nr. 802439-2782

NOTER

Not 1

Not 2

Not 3

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Aterforda avskrivningar pa
forsiljningar/utrangeringar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden
Forsdljningar

Utgaende anskaffningsvirden
Redovisat virde

Ovriga noter

Not 4

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024-06-30

36 074

36 074
-36 074

0

Antal ar

5

2023-06-30

36 074

36 074
-30 406

-5 668

-36 074

-36 074

0

2024-06-30

113 476
0

0

2023-06-30

108 899
45717

113 476

113 476
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Juridiska foreningen vid Orebro universitet
Org.nr. 802439-2782

NOTER

OREBRO

Axel Stenmalm Wolké Rickard Berg

Johanna Engnér Gopi Sivasson Marcel Sarwari
Sofja Millelander Sandy Segura Sebastian Malki
Rasmus Bergholtz Ilaaf Ramzi

Min revisionsberittelse har lamnats den

Karin Blad
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. GOPI SIVASSON ﬁ Signed 25.10.2024 09:43 elD Swedish BankID (DOB: 2000/12/19)
ekonomi@jforebro.se Authenticated 25.10.2024 09:37 Low IP: 130.243.96.164

. Axel Rikard Vilhelm Stenmalm Wol 7 Signed 25.10.2024 10:04 elD Swedish BankID (DOB: 2000/12/23)
ke
ordforande@jforebro.se Authenticated 25.10.2024 10:02 Low IP: 104.28.31.64

. Rickard Berg ¢ Signed 25.10.202410:10 elD Swedish BankID (DOB: 1991/12/12)
viceordforande@jforebro.se Authenticated 25.10.2024 10:05 Low IP: 155.4.90.162

. JOHANNA ALICE ENGNER Q’ Signed 25.10.2024 10:15 elD Swedish BankID (DOB: 2004/07/27)
sekreterare@jforebro.se Authenticated 25.10.2024 10:11  Low IP: 130.243.96.166
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Juridiska foreningen vid Orebro universitet
Org.nr. 802439-2782

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i1 svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Juridiska foreningen vid Orebro universitet syftar till att frimja utbildning och kamratskap p4 juristutbildningen vid Orebro
universitet. Foreningen dr en ideell férening som bedrivs av dess medlemmar pa ideell basis.

Foreningens siite 4r Orebro Kommun.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Foreningens omsittning har dven detta verksamhetsar kat. Detta beror framst pa en okad forséljning av utstéllarplatser till
juristmissan samt en prish6jning for utstillning. Vidare har foreningen 4ven detta ar genomfort Areresan. Slutligen har en prishéjning
skett for samtliga av foreningens sponsorer och samarbetspartners.

Flerarsoversikt

2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021
Nettoomsittning 1 803 275 1 625 808 904 534 505 825
Resultat efter finansiella poster 274 801 257 448 38 583 88 206
Soliditet (%) 58,10 54,81 55,14 49,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hidnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrdkningar med tillhorande noter.
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Juridiska foreningen vid Orebro universitet
Org.nr. 802439-2782

RESULTATRAKNING

Foreningens intikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intéikter

Foreningens kostnader

Ravaror och fornodenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2023-07-01
Not 2024-06-30

1 803 275
0

1 803 275

-1 258 569
0
-280 050

0
0
-1538619

264 656

11 858
-1713
10 145

274 801

274 801

-61 392

213 409
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2022-07-01
2023-06-30

1 625 808
-2

1 625 806

-936 957
-48 400
-379 315

-5 668
-53

-1370393

255413

3021
-986

2035

257 448

257 448

-58 934

198 514





Juridiska foreningen vid Orebro universitet
Org.nr. 802439-2782

BALANSRAKNING 2024-06-30 2023-06-30
Not

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 2 0 0
Summa materiella anliiggningstillgangar 0 0

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav 3 113 476 113 476
Summa finansiella anliggningstillgangar 113 476 113 476
Summa anliggningstillgangar 113 476 113 476

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 54 445 2 600
Ovriga fordringar 101 8
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 9 023 8 607
Summa kortfristiga fordringar 63 569 11215
Kassa och bank

Kassa och bank 1541918 1 308 093
Summa kassa och bank 1541918 1 308 093
Summa omsiittningstillgangar 1 605 487 1319 308

SUMMA TILLGANGAR 1718 963 1432784
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Juridiska foreningen vid Orebro universitet
Org.nr. 802439-2782

BALANSRAKNING 2024-06-30 2023-06-30
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid riakenskapsérets borjan 785372 586 858
Arets resultat 213409 198 514
Eget kapital vid riikenskapsarets slut 998 781 785 372
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 27 316 11 499
Skatteskulder 60 710 10 464
Ovriga skulder 618 201 606 790
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 13 955 18 659
Summa Kkortfristiga skulder 720 182 647 412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1718 963 1432784
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Juridiska foreningen vid Orebro universitet

Org.nr. 802439-2782

NOTER

Not 1

Not 2

Not 3

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Aterforda avskrivningar pa
forsiljningar/utrangeringar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden
Forsdljningar

Utgaende anskaffningsvirden
Redovisat virde

Ovriga noter

Not 4

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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2024-06-30

36 074

36 074
-36 074

0

Antal ar

5

2023-06-30

36 074

36 074
-30 406

-5 668

-36 074

-36 074

0

2024-06-30

113 476
0

0

2023-06-30

108 899
45717

113 476

113 476

113 476

113 476
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NOTER

OREBRO

Axel Stenmalm Wolké Rickard Berg

Johanna Engnér Gopi Sivasson Marcel Sarwari
Sofja Millelander Sandy Segura Sebastian Malki
Rasmus Bergholtz Ilaaf Ramzi

Min revisionsberittelse har lamnats den

Karin Blad
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      200012230355
    
     signed
     bankid-se
     Axel Rikard Vilhelm
     Stenmalm Wolke
     2000/12/23
     95.193.37.82
     
      HJqZ5hul1l
      623f3c4b-4722-46d7-a4fa-e895d50bf3c0
      true
      2024-10-25T08:04:02.963Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/SJACq2_lyg
       Axel Rikard Vilhelm
       Stenmalm Wolke
       ordforande@jforebro.se
       200012230355
       2000/12/23
       95.193.37.82
     
    
     200012230355
     2024-10-25T08:04:02.963Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/SJACq2_lyg
     Axel Rikard Vilhelm
     Stenmalm Wolke
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-25T08:04:03.757Z
    ryeneWCOeke
    
     ryeneWCOeke
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Syhls3Oxye
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Syhls3Oxye/notifications/ryeneWCOeke
     Dokument att signera
     viceordforande@jforebro.se
     2024-10-25T08:04:03.635Z
     01100192c2b437c8-355cb83c-06b5-459d-bf66-a1b04794a095-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-25T08:05:35.875Z
    Syhls3Oxye
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 OPR/114.0.0.0
      155.4.90.162
    
     Syhls3Oxye
     2024-10-25T08:05:35.701Z
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Syhls3Oxye
     /envelopes/rytbc2ugJx
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Syhls3Oxye
     Rickard
     Berg
     155.4.90.162
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-25T08:10:29.921Z
    HkeAdGAde1l
    
     HkeAdGAde1l
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/SkbEs2_gJe
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/SkbEs2_gJe/notifications/HkeAdGAde1l
     Dokument att signera
     sekreterare@jforebro.se
     2024-10-25T08:10:29.790Z
     01100192c2ba1c4c-ed2200ad-63ec-49a7-9e70-dd9b910926e3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-10-25T08:10:29.682Z
    HJqZ5hul1l.70fbbccf-a8a1-4de8-946f-f6e6b3cee4c4
    
     HJqZ5hul1l.70fbbccf-a8a1-4de8-946f-f6e6b3cee4c4
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l/signatures/HJqZ5hul1l.70fbbccf-a8a1-4de8-946f-f6e6b3cee4c4
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l
     
      /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Syhls3Oxye
      Rickard
      Berg
      1991/12/12
      199112121836
    
     signed
     bankid-se
     Rickard
     Berg
     1991/12/12
     155.4.90.162
     
      HJqZ5hul1l
      79c2054a-250a-4f67-ab0b-f9e1df9174e5
      true
      2024-10-25T08:10:29.278Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Syhls3Oxye
       Rickard
       Berg
       viceordforande@jforebro.se
       199112121836
       1991/12/12
       155.4.90.162
     
    
     199112121836
     2024-10-25T08:10:29.278Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Syhls3Oxye
     Rickard
     Berg
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-25T08:11:14.419Z
    SkbEs2_gJe
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.0.1 Safari/605.1.15
      130.243.96.166
    
     SkbEs2_gJe
     2024-10-25T08:11:14.365Z
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/SkbEs2_gJe
     /envelopes/rytbc2ugJx
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/SkbEs2_gJe
     Johanna
     Engnér
     130.243.96.166
   
  
   
    signature.created
    2024-10-25T08:15:11.238Z
    HJqZ5hul1l.c9e4b686-2deb-4998-927c-e9ce2c34bb4e
    
     HJqZ5hul1l.c9e4b686-2deb-4998-927c-e9ce2c34bb4e
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l/signatures/HJqZ5hul1l.c9e4b686-2deb-4998-927c-e9ce2c34bb4e
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l
     
      /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/SkbEs2_gJe
      JOHANNA ALICE
      ENGNÉR
      2004/07/27
      200407276666
    
     signed
     bankid-se
     JOHANNA ALICE
     ENGNÉR
     2004/07/27
     94.191.152.186
     
      HJqZ5hul1l
      185bfc87-c348-45c6-9445-c784aca398e3
      true
      2024-10-25T08:15:10.921Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/SkbEs2_gJe
       JOHANNA ALICE
       ENGNÉR
       sekreterare@jforebro.se
       200407276666
       2004/07/27
       94.191.152.186
     
    
     200407276666
     2024-10-25T08:15:10.921Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/SkbEs2_gJe
     JOHANNA ALICE
     ENGNÉR
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-25T08:15:11.712Z
    HkVd9QROl1e
    
     HkVd9QROl1e
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BJ1Ij3_x1e
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BJ1Ij3_x1e/notifications/HkVd9QROl1e
     Dokument att signera
     sekreterare@jforebro.se
     2024-10-25T08:15:11.585Z
     01100192c2be6909-ad385f4c-cc95-400c-b766-b036281f8177-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-25T08:16:11.656Z
    BJ1Ij3_x1e
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.0.1 Safari/605.1.15
      130.243.96.166
    
     BJ1Ij3_x1e
     2024-10-25T08:16:11.631Z
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BJ1Ij3_x1e
     /envelopes/rytbc2ugJx
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BJ1Ij3_x1e
     Johanna
     Engnér
     130.243.96.166
   
  
   
    signature.created
    2024-10-25T08:16:37.339Z
    HJqZ5hul1l.9d10086f-dd26-45bd-b107-8ea14443b3d7
    
     HJqZ5hul1l.9d10086f-dd26-45bd-b107-8ea14443b3d7
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l/signatures/HJqZ5hul1l.9d10086f-dd26-45bd-b107-8ea14443b3d7
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l
     
      /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BJ1Ij3_x1e
      JOHANNA ALICE
      ENGNÉR
      2004/07/27
      200407276666
    
     signed
     bankid-se
     JOHANNA ALICE
     ENGNÉR
     2004/07/27
     94.191.152.186
     
      HJqZ5hul1l
      90cb5f88-6327-4f2e-b551-4bb3a5de9ec3
      true
      2024-10-25T08:16:36.661Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BJ1Ij3_x1e
       JOHANNA ALICE
       ENGNÉR
       sekreterare@jforebro.se
       200407276666
       2004/07/27
       94.191.152.186
     
    
     200407276666
     2024-10-25T08:16:36.661Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BJ1Ij3_x1e
     JOHANNA ALICE
     ENGNÉR
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-25T08:16:37.658Z
    BJgAJNRdeJg
    
     BJgAJNRdeJg
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BkAvsnuxkx
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BkAvsnuxkx/notifications/BJgAJNRdeJg
     Dokument att signera
     naringsliv@jforebro.se
     2024-10-25T08:16:37.540Z
     01100192c2bfb8bf-d174a5ca-f8a5-4b10-985b-c85dab00e958-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-25T08:26:07.734Z
    BkAvsnuxkx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.255.135.29
    
     BkAvsnuxkx
     2024-10-25T08:26:07.701Z
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BkAvsnuxkx
     /envelopes/rytbc2ugJx
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BkAvsnuxkx
     Marcel
     Sarwari
     94.255.135.29
   
  
   
    signature.created
    2024-10-25T08:26:30.838Z
    HJqZ5hul1l.01d62990-b066-4b9d-b4b3-b82d89b9327b
    
     HJqZ5hul1l.01d62990-b066-4b9d-b4b3-b82d89b9327b
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l/signatures/HJqZ5hul1l.01d62990-b066-4b9d-b4b3-b82d89b9327b
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l
     
      /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BkAvsnuxkx
      MARCEL
      SARWARI
      2000/04/07
      200004075578
    
     signed
     bankid-se
     MARCEL
     SARWARI
     2000/04/07
     94.255.135.29
     
      HJqZ5hul1l
      78b3234f-f29e-4bc6-9053-598be7287380
      true
      2024-10-25T08:26:30.496Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BkAvsnuxkx
       MARCEL
       SARWARI
       naringsliv@jforebro.se
       200004075578
       2000/04/07
       94.255.135.29
     
    
     200004075578
     2024-10-25T08:26:30.496Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/BkAvsnuxkx
     MARCEL
     SARWARI
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-25T08:26:31.097Z
    HJgJHLAOeJg
    
     HJgJHLAOeJg
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1Eqj2ulkx
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1Eqj2ulkx/notifications/HJgJHLAOeJg
     Dokument att signera
     marknadsforing@jforebro.se
     2024-10-25T08:26:30.977Z
     01100192c2c8c6ce-a246b59b-0663-4c35-8a2b-2c2ae2a932bc-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-25T08:32:41.615Z
    S1Eqj2ulkx
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.0 Safari/605.1.15
      94.255.133.244
    
     S1Eqj2ulkx
     2024-10-25T08:32:41.568Z
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1Eqj2ulkx
     /envelopes/rytbc2ugJx
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1Eqj2ulkx
     Sofja
     Millelander
     94.255.133.244
   
  
   
    signature.created
    2024-10-25T08:33:09.919Z
    HJqZ5hul1l.b36851ed-439e-4547-9842-228d6614fa85
    
     HJqZ5hul1l.b36851ed-439e-4547-9842-228d6614fa85
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l/signatures/HJqZ5hul1l.b36851ed-439e-4547-9842-228d6614fa85
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l
     
      /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1Eqj2ulkx
      SOFJA
      MILLELANDER
      2002/07/25
      200207253709
    
     signed
     bankid-se
     SOFJA
     MILLELANDER
     2002/07/25
     94.255.133.244
     
      HJqZ5hul1l
      bd3b5d21-3720-4527-b202-ed4b488e1735
      true
      2024-10-25T08:33:09.453Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1Eqj2ulkx
       SOFJA
       MILLELANDER
       marknadsforing@jforebro.se
       200207253709
       2002/07/25
       94.255.133.244
     
    
     200207253709
     2024-10-25T08:33:09.453Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1Eqj2ulkx
     SOFJA
     MILLELANDER
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-25T08:33:10.119Z
    HJxCpwRdxJe
    
     HJxCpwRdxJe
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Skapinueye
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Skapinueye/notifications/HJxCpwRdxJe
     Dokument att signera
     socialt@jforebro.se
     2024-10-25T08:33:10.016Z
     01100192c2cedd99-5fdde8da-5d07-4c6e-9f43-40b10703f478-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-25T10:44:22.494Z
    Skapinueye
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36
      130.243.96.164
    
     Skapinueye
     2024-10-25T10:44:22.376Z
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Skapinueye
     /envelopes/rytbc2ugJx
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Skapinueye
     Sandy
     Segura
     130.243.96.164
   
  
   
    signature.created
    2024-10-25T10:48:22.836Z
    HJqZ5hul1l.d6ff2bd5-d1cc-4b4d-bc16-c46bcd405aaa
    
     HJqZ5hul1l.d6ff2bd5-d1cc-4b4d-bc16-c46bcd405aaa
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l/signatures/HJqZ5hul1l.d6ff2bd5-d1cc-4b4d-bc16-c46bcd405aaa
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l
     
      /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Skapinueye
      SANDY SOFIA
      SEGURA ANTONIO
      1997/12/09
      199712099408
    
     signed
     bankid-se
     SANDY SOFIA
     SEGURA ANTONIO
     1997/12/09
     130.243.96.164
     
      HJqZ5hul1l
      80fd5bc4-a418-424a-b5f8-b186ddd08ba0
      true
      2024-10-25T10:48:22.322Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Skapinueye
       SANDY SOFIA
       SEGURA ANTONIO
       socialt@jforebro.se
       199712099408
       1997/12/09
       130.243.96.164
     
    
     199712099408
     2024-10-25T10:48:22.322Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/Skapinueye
     SANDY SOFIA
     SEGURA ANTONIO
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-25T10:48:23.094Z
    ByeJtPxYe1l
    
     ByeJtPxYe1l
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/rksuT3ugyx
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/rksuT3ugyx/notifications/ByeJtPxYe1l
     Dokument att signera
     utbildningjp@jforebro.se
     2024-10-25T10:48:22.947Z
     01100192c34aa8b3-58d546a9-518a-46fa-bfa5-c6582f51eca1-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-25T11:40:11.482Z
    rksuT3ugyx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
      92.34.41.48
    
     rksuT3ugyx
     2024-10-25T11:40:11.378Z
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/rksuT3ugyx
     /envelopes/rytbc2ugJx
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/rksuT3ugyx
     Rasmus
     Bergholtz
     92.34.41.48
   
  
   
    signature.created
    2024-10-25T11:40:37.043Z
    HJqZ5hul1l.bfd52dfa-8d16-476f-915f-309b85008def
    
     HJqZ5hul1l.bfd52dfa-8d16-476f-915f-309b85008def
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l/signatures/HJqZ5hul1l.bfd52dfa-8d16-476f-915f-309b85008def
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l
     
      /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/rksuT3ugyx
      RASMUS
      BERGHOLTZ
      2003/09/25
      200309251932
    
     signed
     bankid-se
     RASMUS
     BERGHOLTZ
     2003/09/25
     92.34.41.48
     
      HJqZ5hul1l
      ff838558-6fc0-41b7-9327-80510cae0fd2
      true
      2024-10-25T11:40:36.495Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/rksuT3ugyx
       RASMUS
       BERGHOLTZ
       utbildningjp@jforebro.se
       200309251932
       2003/09/25
       92.34.41.48
     
    
     200309251932
     2024-10-25T11:40:36.495Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/rksuT3ugyx
     RASMUS
     BERGHOLTZ
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-25T11:40:37.365Z
    H1MahXZFl1x
    
     H1MahXZFl1x
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/r1Zeipn_xJg
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/r1Zeipn_xJg/notifications/H1MahXZFl1x
     Dokument att signera
     utbildningrp@jforebro.se
     2024-10-25T11:40:37.241Z
     01100192c37a7c18-0f8694a8-1096-408c-970e-b790688b1679-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-25T11:45:11.459Z
    r1Zeipn_xJg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Safari/605.1.15
      155.4.173.35
    
     r1Zeipn_xJg
     2024-10-25T11:45:11.398Z
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/r1Zeipn_xJg
     /envelopes/rytbc2ugJx
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/r1Zeipn_xJg
     Ilaaf
     Ramzi
     155.4.173.35
   
  
   
    signature.created
    2024-10-25T11:45:53.202Z
    HJqZ5hul1l.ca8e867a-b663-44b4-a2ab-db70f59a2677
    
     HJqZ5hul1l.ca8e867a-b663-44b4-a2ab-db70f59a2677
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l/signatures/HJqZ5hul1l.ca8e867a-b663-44b4-a2ab-db70f59a2677
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l
     
      /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/r1Zeipn_xJg
      ILAF SHWAN
      RAMZI
      2001/11/06
      200111068409
    
     signed
     bankid-se
     ILAF SHWAN
     RAMZI
     2001/11/06
     155.4.173.35
     
      HJqZ5hul1l
      76b1b527-5e71-4f61-853a-fb58384d1fdd
      true
      2024-10-25T11:45:52.874Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/r1Zeipn_xJg
       ILAF SHWAN
       RAMZI
       utbildningrp@jforebro.se
       200111068409
       2001/11/06
       155.4.173.35
     
    
     200111068409
     2024-10-25T11:45:52.874Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/r1Zeipn_xJg
     ILAF SHWAN
     RAMZI
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-25T11:45:53.522Z
    rJxYeBWtx1l
    
     rJxYeBWtx1l
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/HJfQaBTOxJe
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/HJfQaBTOxJe/notifications/rJxYeBWtx1l
     Dokument att signera
     aktivitet@jforebro.se
     2024-10-25T11:45:53.409Z
     01100192c37f4f19-22f73bfd-57ef-4b63-9ce3-a97b612504e2-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-25T12:26:08.554Z
    HJfQaBTOxJe
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.255.133.244
    
     HJfQaBTOxJe
     2024-10-25T12:26:08.516Z
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/HJfQaBTOxJe
     /envelopes/rytbc2ugJx
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/HJfQaBTOxJe
     Sebastian
     Malki
     94.255.133.244
   
  
   
    signature.created
    2024-10-25T12:26:40.049Z
    HJqZ5hul1l.d6671c0f-1b53-46df-9345-c0445fc59540
    
     HJqZ5hul1l.d6671c0f-1b53-46df-9345-c0445fc59540
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l/signatures/HJqZ5hul1l.d6671c0f-1b53-46df-9345-c0445fc59540
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l
     
      /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/HJfQaBTOxJe
      SEBASTIAN
      MALKI
      2002/08/03
      200208033357
    
     signed
     bankid-se
     SEBASTIAN
     MALKI
     2002/08/03
     94.255.133.244
     
      HJqZ5hul1l
      fa004e5f-7741-48e5-a685-ccc9a529a5b8
      true
      2024-10-25T12:26:39.490Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/HJfQaBTOxJe
       SEBASTIAN
       MALKI
       aktivitet@jforebro.se
       200208033357
       2002/08/03
       94.255.133.244
     
    
     200208033357
     2024-10-25T12:26:39.490Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/HJfQaBTOxJe
     SEBASTIAN
     MALKI
   
  
   
    notification.sent
    2024-10-25T12:26:40.683Z
    SJlKtRWKxJe
    
     SJlKtRWKxJe
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1-4kITOekl
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1-4kITOekl/notifications/SJlKtRWKxJe
     Dokument att signera
     karin.blad@oru.se
     2024-10-25T12:26:40.575Z
     01100192c3a4a65a-745eb779-5b34-41b8-92e1-cb63a9ea4124-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-10-25T12:29:12.545Z
    S1-4kITOekl
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
      130.243.96.164
    
     S1-4kITOekl
     2024-10-25T12:29:12.522Z
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1-4kITOekl
     /envelopes/rytbc2ugJx
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1-4kITOekl
     Karin
     Blad
     130.243.96.164
   
  
   
    signature.created
    2024-10-25T12:29:51.237Z
    HJqZ5hul1l.732e3727-cb7a-42e3-a5be-717e0171ed11
    
     HJqZ5hul1l.732e3727-cb7a-42e3-a5be-717e0171ed11
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l/signatures/HJqZ5hul1l.732e3727-cb7a-42e3-a5be-717e0171ed11
     /envelopes/rytbc2ugJx/documents/HJqZ5hul1l
     
      /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1-4kITOekl
      Karin Beata
      Blad
      1982/02/05
      198202054840
    
     signed
     bankid-se
     Karin Beata
     Blad
     1982/02/05
     130.243.96.164
     
      HJqZ5hul1l
      95036151-5b0e-4352-9631-068df872394a
      true
      2024-10-25T12:29:50.725Z
      
      
       /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1-4kITOekl
       Karin Beata
       Blad
       karin.blad@oru.se
       198202054840
       1982/02/05
       130.243.96.164
     
    
     198202054840
     2024-10-25T12:29:50.725Z
   
    
     /envelopes/rytbc2ugJx/recipients/S1-4kITOekl
     Karin Beata
     Blad
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